
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LẠC 

 

Số: 125/QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

     Cẩm Lạc, ngày 26 tháng 9 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ điều tra Thu nhập bình quân đầu người năm 2022 

                      

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015;Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Kế hoạch số 118/KH-CCTK ngày 22/9/2022 của Chi cục thống kê 

huyện Cẩm Xuyên về việc điều tra Thu nhập bình quân đầu người năm 2022; 

 Xét đề nghị của Văn phòng – Thống kê, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành Tổ điều tra Tiêu chí Thu nhập năm 2022, gồm có các ông 

(bà) có tên sau: 

1. Ông: Võ Kim Diệp  PCT.UBND xã    Tổ Trưởng  

2. Bà: Nguyễn Thị Loan Công chức VP - TK    Tổ Phó  

3. Ông: Trần Văn Ký  Công chức Tài chính – Kế toán  Thành viên 

4. Bà: Nguyễn Thị Hoa CHT Hội PN thôn Hà Văn   Thành viên 

5. Bà: Nguyễn Thị Quý CHT Hội PN thôn Lạc Thọ   Thành viên 

6. Bà: Nguyễn Thị Mai CHT Hội PN thôn Hoa Thám  Thành viên 

7. Bà: Lê Thị Hồng  CHT Hội PN thôn Hưng Đạo  Thành viên 

8. Bà: Trần Thị Dĩnh  CHT Hội PN thôn Phú Đoài  Thành viên 

9. Bà: Bùi Thị Luyên  CHT Hội PN thôn Đinh Phùng  Thành viên 

10. Bà: Phan Thị Lượng  CHT Hội PN thôn Đinh Hồ   Thành viên 

11. Bà: Nguyễn Thị Nghi CHT Hội PN thôn Yên Lạc   Thành viên 

12. Bà: Lê Thị Tư  CHT Hội PN thôn Quang Trung 2  Thành viên 

13. Bà: Nguyễn Thị Phương CHT Hội PN thôn Quang Trung 1  Thành viên 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ: 

- Xây dựng kế hoạch điều tra; lập dự trù kinh phí phục vụ cấp xã về công 

tác tổ chức, chỉ đạo, tổng hợp điều tra thu nhập bình quân đầu người năm 2022 

trình các thường trực. 

- Tiến hành điều tra Thu nhập bình quân đầu người năm 2022 (số liệu 

chính thức 9 tháng và dự ước 3 tháng cuối năm), đảm bảo thông tin trung thực, 

khách quan, chính xác, đầy đủ và kịp thời theo tiến độ chung của huyện. 



Thời gian tiến hành điều tra từ ngày 01/10/2022 đến ngày 20/10/2022 

- Thẩm định kết quả điều tra thu nhập bình quân đầu người năm 2022 của 

các thôn. Nghiệm thu, tổng hợp, báo cáo kết quả điều tra của xã về tổ công tác 

huyện và báo cáo UBND xã. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

 Văn phòng UBND, Kế toán ngân sách và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn 

cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- TT Đảng ủy, HĐND xã; 

- HĐTĐKT xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu :VP.  

 

 

 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Dũng 

  

 

 

 

 


		2022-09-28T09:04:33+0700




